
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 9 Runden) 
NF 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 
NS 

E 

G 
E 
G 
G 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
G 
E 
E 
E 
G 

G 
E 
E 
G 
E 
G 
E 
E 
E 
G 

No. 

509 

730 

953 

387 

942 

504 

338 

743 

159 

416 

46 

92 

388 

751 

201 

89 

999 

181 

24 

727 

74 

881 

22 

27 

185 

Name 

Jonas Böttcher 
Robin Bergmann 
Philipp Kloos 
Gerrit Knipprath 
Dominic Meuser 
Christian Hoßfeld 
André Müller 
Marvin Röder 
Jahn Brachthäuser 
Matthias Weschenbach 
Konstantinus Tzisros 
Michael Kaiser 
Florian Schug 
Daniel Schäffer 
Lars Sedtler 

Fabian Pries 
Semir Muslija 
Fabian Bittel 
Christoph Danz 
Tom Legner 
Niklas Schunk 
Oliver Vogel 
Silas Weidenfeller 
Tobias Legner 
Vanessa Danz 

Status 

MRSC Mernes 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Michelbacher Hütte 

Bad  Merlenberg 

AMC Langgöns/ADAC 

Wutha-Farnroda 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Werl 

Woleskelen 

AMC Langgöns/ADAC 

Hörselberg-Hainich 

MSC Aufenau/DMV 

1RMC-Reutlingen 

MSC Kaltenholzhausen 

1. AMC Zirndorf 

MSC Wolfshehlen 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

MC Ansbach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Laubus-Eschbach/ADAC 

Groß- Zimmern 

Team 

STC Racing 

RNH Racing Team 

MX-Shop-Rhein-Main 

KTM Sarholz Racing 

RNH-Racing-Team 

Team Honda Waldmann 

MSM Racing Team 

SFM Racing 

KTM Sarholz Racing Team 

Motorrad Waldmann 

Passion MX 

SRP-racing 

MxShop Vorrink& BRC Brockenhausen 

Racing Teams Stemper 

CRT Motorsport 

ADAC Hessen-Thüringen 

Suzuki Reinecke 

Sarholz Racing Team 

TEAM SUZUKI Reinecke 

KTM Sarholz Racing Team 

Fahrzeug 

KTM 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

Suzuki 

Honda 

Kawasaki 

Suzuki 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

Suzuki 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Suzuki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Rd. 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

3 

1 

Diff 

3.403 

12.832 

32.370 

35.480 

38.152 

50.868 

55.969 

57.550 

1:18.527 

1:21.684 

1:23.696 

1:32.572 

1:37.699 

1:38.626 

NF 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

3.403 

9.429 

19.538 

3.110 

2.672 

12.716 

5.101 

1.581 

20.977 

3.157 

2.012 

8.876 

5.127 

0.927 

Total Tm 

25:27.817 

25:31.220 

25:40.649 

26:00.187 

26:03.297 

26:05.969 

26:18.685 

26:23.786 

26:25.367 

26:46.344 

26:49.501 

26:51.513 

27:00.389 

27:05.516 

27:06.443 

7:23.467 

25:54.360 

Best Zt. 

2:06.935 

2:07.399 

2:07.692 

2:08.925 

2:08.942 

2:09.521 

2:10.707 

2:09.200 

2:10.678 

2:13.315 

2:14.078 

2:13.788 

2:14.188 

2:14.009 

2:14.100 

2:11.891 

In Rd 

7 

2 

4 

5 

9 

9 

8 

9 

9 

2 

7 

6 

8 

11 

12 

2 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Pt. 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

3.403 

Avg. Speed 

52,310 

Best Lap Tm 

2:06.935 

Best Speed 

52,468 

Best Lap by 

509 - Jonas Böttcher 

Gedruckt: 07.06.2015 17:17:43 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Frank Schauß 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Aarbergen 

Hessenpokal 

2. Lauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:50:11 

Aarbergen 1,850 Km 

07.06.2015 16:05 


